Willelmus Kemmer terciam partem que ad Adam de Mierd filium quondam Petri dicti de Acht spectabat in hereditaria paccione dimidii modii siliginis quam Godefridus Agnesen soen et Arnoldus filius quondam Johannis de Acht dicto Ade et (dg: He) Hille et Heijlwigi suis sororibus liberis dicti quondam Petri solvere tenentur hereditarie ex bonis dictis te Welpscot sitis in parochia de Strijpt supportatam dicto Willelmo a dicto Ade prout in litteris hereditarie supportavit Ade de Mierde [ad opus] dicte Heijlwigis filie dicti quondam Petri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 018r 15 za 17-01-1383.

Voornoemde Willelmus Kemmer droeg over aan Adam van Mierd het vruchtgebruik in alle goederen die aan wijlen Hilla, ev voornoemde Willelmus, dvw Petrus van Acht, gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Hilla, resp. na overlijden van andere voorouders van voornoemde Hilla.

A.

Dictus Willelmus Kemmer suum usufructum atque totam #partem# et omne jus sibi competentes quovismodo in omnibus et singulis bonis mobilibus et (dg: .) immobilibus hereditariis et paratis que (dg: ..) quondam Hille sue uxori filie quondam Petri de Acht de morte quondam (dg: ..) parentum eiusdem Hille successione fuerant advoluta atque de morte quorumcumque predecessorum et (dg: consan ai) amicorum et matertere et consanguineorum dicte quondam Hille advolventur #seu competentes# ut dicebat supportavit Ade de Mierd promittens ratam servare et obligationem ex parte deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 018r 16 za 17-01-1383.

Hubertus Kersmaker van Uden verkocht aan Zegerus van Puppel ¼ deel van een hofstad²³ met gebouwen in Den Bosch, aan de plaats gnd Beurde Straat, tussen erfgoed van Henricus van Lijt enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van Tricht anderzijds, te weten het ¼ deel dat ligt tussen erfgoed van Petrus van Bardwijn enerzijds en erfgoed van Hubertus van Volkel anderzijds, aan voornoemde Hubertus verkocht door Gerardus nzvw Bodo van Tiela.

8o.

Hubertus (dg: de) Kersmaker de Uden quartam partem cum suis attinentiis domistadii siti in Busco ad locum dictum Boertsche Straet inter

²³ Zie ← BP 1175 f 283v 08 vr 10-10-1371, verkoop van een ander ¼ deel van deze hofstad, welk deel ligt tussen Petrus van Bardwijn enerzijds en Hubertus Kersmaker van Uden anderzijds.

hereditatem Henrici de Lijt ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Tricht ex alio scilicet illam quartam partem cum suis edificiis que sita est inter hereditatem Petri de Bardwijc ex uno et inter hereditatem Huberti de Volkel ex alio venditam dicto (dg: quondam) Huberto a Gerardo filio naturali quondam Bodonis de Tiela prout in litteris vendidit Zegero de Puppel (dg: cum litteris) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Ywanus datum supra.